新疆甘泉堡陆铁港物流项目-新疆陆铁港国际物流中心投资有限公司甘泉堡国际物流园区铁路专用线可行性研究及

施工图设计中标候选人公示

招标编号：E6501005109000482

新疆甘泉堡陆铁港物流项目-新疆陆铁港国际物流中心投资有限公司甘泉堡国际物流园区铁路专用线可行性研究及施工图设计招标评

标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就本次招标的中标候选人公示如下：

(一) 中标候选人排序、名称、投标报价、设计周期，以及评标情况：

中标候选人排序 名称 投标报（元） 设计周期 评标情况

第一中标候选人
新疆铁道勘察设计院有

限公司
5702290.00

可行性研究完成时间：自合同签订之日 10 天（日历

日）内交付成果文件；施工图设计完成时间：自可研

批复后 10 天（日历日）内交付成果文件。

综合评分：96.29

第二中标候选人
中铁西安勘察设计研究

院有限责任公司
5820000.00

可行性研究完成时间：自合同签订之日 10 天（日历

日）内交付成果文件；施工图设计完成时间：自可研

批复后 10 天（日历日）内交付成果文件。

综合评分：90.82

第三中标候选人
中铁二院昆明勘察设计

研究院有限责任公司
5615200.00

可行性研究完成时间：自合同签订之日 10 天（日历

日）内交付成果文件；施工图设计完成时间：自可研

批复后 10 天（日历日）内交付成果文件。

综合评分：85.13

(二)中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号;

中标候选人排序 名称 项目总体 相关证书和编号

第一中标候选人 新疆铁道勘察设计院有限公司 刘卫仁 教授级高级工程师 3521003516

第二中标候选人 中铁西安勘察设计研究院有限责任公司 车 骞 高级工程师 3522006315

第三中标候选人 中铁二院昆明勘察设计研究院有限责任公司 徐 涛 教授级高级工程师 3522009545

(三) 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件;

中标候选人排序 名称 资质 是否满足招标文件要求

第一中标候选人 新疆铁道勘察设计院有限公司
铁道行业甲（II）级、工程勘察综合资质甲

级
满足

第二中标候选人 中铁西安勘察设计研究院有限责任公司
铁道行业甲（II）级、工程勘察专业类（岩

土工程）甲级
满足

第三中标候选人
中铁二院昆明勘察设计研究院有限责任

公司

铁道行业甲（I）级、工程勘察专业类（岩

土工程）甲级
满足

(四) 提出异议的渠道和方式;

公示时间：自 2024 年 12 月 24 日至 2024 年 12 月 26 日止。根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委 2004 年 11 号令）、《中华

人民共和国招标投标法实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委 2017 年 10 号令），在公示期间，所有投标

人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托

书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人提出。

招标人：新疆陆铁港国际物流中心投资有限公司

联 系 人：王婷

电 话：0991-3666600

招标代理机构：新疆诚拓建信工程管理咨询有限公司

地 址：新疆乌鲁木齐市天山区青年路北二巷 4号优诗美地小区二期 2栋 1层 17 室

联系人：徐晓鑫、文浩宇

联系电话：18129410527、18599192560

传真/邮箱：359104316@qq.com

监督单位：新疆陆铁港投资（集团）有限公司

地址：新疆乌鲁木齐市神华大厦 7楼

电话：0991-6809765

新疆陆铁港国际物流中心投资有限公司

日期：2024 年 12 月 23 日

	新疆甘泉堡陆铁港物流项目-新疆陆铁港国际物流中心投资有限公司甘泉堡国际物流园区铁路专用线可行性研究及